

ราคาตกลงงานจ้างเหมา
รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

- 1) ทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควมคุม 0100 ตอนบ้านเหล่า - ตอนกุดออย ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 23+173
2) ทางหลวงหมายเลข 2312 ตอนควมคุม 0100 ตอนหนองทาน - ลุ่มเส้า ระหว่าง กม. 0+436 - กม. 28+738

ราคาตกลงที่จ้างเหมา จำนวนราคาเมื่อ 4 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. อ.เมือง จ.อุดรธานี 28.25 บาท/ลิตร วันดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F(ต้นทุน)	ค่าจ้างต่อ หน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณให้	
		หน่วย	ปริมาณ	รวม					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ - พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรและขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทับแสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด High Intensity Grade	ตร.ม.	34.884	2.553.98	89.093.04	1.3603	3.474.18	3.360.00	117.210.24	
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ - พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรและขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทับแสง) แบบมีเฟรม ชนิด High Intensity Grade	ตร.ม.	62.100	2.709.42	168.254.98	1.3603	3.685.62	3.570.00	221.697.00	
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กทรงขนาด 3"x3" หนา 2.0 มม.	ม.	513.00	247.60	127.017.54	1.3603	336.81	313.00	160.569.00	
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด					384,365.56					
คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา					499,400.00					
								รวมทั้งสิ้น	499,476.24	
									บาท	

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนร้อยละ 15 % , เงินประกันผลงานหัก 10 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ค่างานไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3603

งชื่อ ประธานกรรมการ ๒๕๖๒ ๒๕๖๒ ๒๕๖๒
(นายสุชาติ จันทสิง) (นายมานพ มะลิกรรม) (นายสมเกียรติ นาคเขต)
ร.ช.ท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) นายชยางกูรชำนาน นายชยางกูรชำนาน

อนุมัติราคาตกลงทางที่เสนอ
(นายประสิทธิ์ วัฒนวิริยะ)
ร.ช.ท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)